
?se
\„4~

\

Dodavatel:

sídlo:

obch. rejstřík:
licence:

lČO:

DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

zastoupený:

Odběratel:

sídlo:

obch. rejstřík:
ŽČO:

DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

KUPNÍ SMLOUVA

5.133

o dodávce a odběru tepla a tepié vody

ČESKOLIPSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s.

Liberecká 132

470 01 Česká Lípa
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 81 1

skupina 31 výroba tepelné energie č. 310100198

skupina 32 rozvod tepelné energie č. 320100196

64653200

C264653200

XXXX XXXX

X XXXX XXXXXXXXX

Ing. Jitkou Holčákovou, MBA, předsedkyní představenstva
Ing. Janem Sulíkem, místopředsedou představenstva

(dále jen „dodavatel“)

Česká pošta, s.p.

Politických vězňů 909/4,
225 99 Praha l

Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 7565

47114983

C2471 14983

XXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

Oprávněná osoba k podpisu smlouvy:

Zasílací adresa:

Fakturační adresa:

Kontaktní osoba:

Mgr. Martin Gillar, ředitel divize správa majetku
Ceská pošta , s.p., Region Severní Cechy, Jateční 436/77,
401 01 Usti nad Labem

Česká pošta, s.p., skenovaci centrum, Poštovní 1368/20,
701 06 Ostrava

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX XXXXXXXXX

(dále jen „odběratel“)

sj e d n á v aj í v souladu s § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb. o podmínkách
podnikání a výkonu státní Správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů

(energetický zákon) a přisl. ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto

k u p n í s m l o u v u 0 dodávce a odběru tepla a teplé vody (dále též jako „smlouva“):



h\~,i

Článek 1.

Základní ustanovení

l.l. Předmětem smlouvy je dodávka a odběr tepelně energie - tepla a teplé vody (dále též

jako „TV“) - od dodavatele z jeho zdroje prostřednictvím teplonosného média

do odběrného místa (dále též jako „OM“) odběratele specifikovaného vpříloze č. 2 -

„Přihláška k odběru tepla“, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Předmětem této

smlouvy není dodávka a odběr samotného teplonosného média, které je odběratel

povinen u tepla o sjednaných parametrech vracet dodavateli a u TV je předmětem
smluvního vztahu mezi odběratelem a dodavatelem studené vody.

1.2. Za splnění dodávky se považuje přechod vlastnictví z dodavatele na odběratele k tepelné

energii obsažené v teplu nebo TV dodávaných prostřednictvím teplonosněho média o

sjednaných parametrech v místě jejich odběru stanoveném touto smlouvou.

1.3. Místem odběru (předávací místo) tepelně energie je misto jejího vstupu do odběmího

zařízení odběratele v místě deñnovaném v bodu 3.3. přílohy č. 2 této smlouvy „Přihláška

k odběru tepla“.

1.4. Odběratel se zavazuje k placení záloh na předpokládanou dodávku tepelné energie dle

předpisu záloh - platebního kalendáře (příloha č. 4 této smlouvy) a dále se zavazuje
řádně a včas dodané teplo nebo TV od dodavatele odebírat a za řádně a včas dodané

teplo a nebo TV platit cenu za podmínek uvedených v této smlouvě. Dále se odběratel

zavazuje vracet dodavateli teplonosne&#39; médium u tepla v parametrech a za podmínek

stanovených v této smlouvě.

Článek 2.

Podmínky dodávek

Způsob dodávky tepla a TV zajistí dodavatel v souladu s platnými předpisy, upravujícími

podmínky dodávky a hospodaření s teplem.

2.1. Teplota topné vody, měřena na předávacím místě, sjednaněm dle čl. 1., odst. 3 této

smlouvy, v době od 6.00 do 22.00 hod. každého dne otopného období, kdy má být
dodáváno teplo pro vytápění, je stanovena v závislosti na teplotě ovzduší v místě Česká

Lípa (viz příloha č. 2).
V otopném období bude prováděna nepřetržitá dodávka tepla v rozsahu přílohy č. 2 bod

4 této smlouvy.

Jiný režim dodávky tepla pro otop (např. mimo topne&#39; období) lze sjednat samOStamou

dohodou mezi dodavatelem tepla a odběrateli dle vyhl. č. 194/2007 Sb.

2.2. Teplota TV, měřena v místě předání dodávky, sjednane&#39;rn dle čl. l, odst. 3 smlouvy, je
v rozmezí +45 až +60 °C, dle splnění podmínek § 4 odst. l vyhl. č. 194/2007 Sb.

Dodávka TV bude prováděna denně v souladu s vyhl. č, 194/2007 Sb. § 4 odst. 2.

2.3. Dodavatel neodpovídá za nedostatky vdodávce tepla a TV, prokazatelně způsobené

technickým stavem objektu nebo odběrního zařízení nebo části rozvodu za místem

předání, které jsou v majetku nebo ve Správě odběratele.

k.)



(z

J/Lv L,

2.4.

2.6.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Dodavatel má právo přerušit nebo omezit dodávku tepelné energie v nezbytném rozsahu

a na nezbytně nutnou dobu dle zákona č. 458/2000 Sb., § 76 odst. 4.

. .
Pro účely styku s dodavatelem odběratel jmenovitě určuje pověřeného zástupce - viz.

bod 9. přílohy č. 2 této smlouvy. ?ověřený zástupce je vpřípadě nedosažítelnosti

povinen zajistit za sebe náhradu.

Kontrola dodržování podmínek dodávky se provádí měřením parametrů teplonosného
média v místech, stanovených vbodech 3.2. a 3.3. přílohy č. 2 této smlouvy. Způsob

provedení kontroly stanoví příloha č. l této smlouvy (čl. V.).

.
Odběratel se zavazuje vracet dodavateli teplonosné médium za podmínek stanovených
v Obchodních a technických podmínkách dodávky tepla a teple&#39; užitkové vody v příloze
č. l smlouvy (dále te&#39;žjako „OTPD“).

Článek 3.

Cenové a platební podmínky

Cena dodávky včetně ostatních nákladů je stanovena v souladu se zákonem č&#39; 526/1990

Sb. o cenách, se souvisejícími prováděcími předpisy a rozhodnutími Energetického

regulačního úřadu (Cenová rozhodnutí). Ceny médií jsou samostatnou přílohou č. 3 této

smlouvy a tvoří její nedílnou součást.

Účtovací období pro dodávku tepla a TV začíná dne l. ledna a končí 31. prosince.

Odběratel se zavazuje k úhradě záloh na dodávku tepla a TV, splatných ve stanovených
termínech za následujících podmínek:

3.3.1. Zálohy za dodávku tepelné energie se stanoví, pokud se nedobodnou jinak, jako

částka, skládající se ze součtu dílčích položek:
- násobků cen tepla na příslušné období a předpokládané spotřeby tepla
_ záloh na dodávku vody pro TV dle předpokládaného množství spotřeby

TV

3.3.2. Záloha je splatná k datu, stanovenému v platebním kalendáři, s výjimkou

zálohových plateb za měsíce leden a únor 2015, které jsou splatné do 14 dnů od

data podpisu této smlouvy.
3.3.3. Předpis záloh za dodávku tepla a za dodávku TV je samostatnou přílohou č. 4

této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.

3.3.4, Na platby záloh se vztahují všechna ujednání smlouvy bez výjimky (např.

používání variabilních symbolů, smluvní pokuty apod.).
3.3.5. Platby záloh budou prováděny platebním příkazem odběratele poukázáním

stanovené zálohy na účet dodavatele se splatností k datu stanovenemu v

platebním kalendáři (tj. kdatu splatnosti musí být částka připsána na účet

dodavatele). Odběratel je povinen při platbě používat stanovený variabilní

symbol.

Vyúčtování úhrady za dodávku tepla a TV do OM odběratele předá dodavatel odběrateli

formou faktury do 20. dne po skončení účtovacího období. Do vyúčtování roku 2015

budou zahrnuty i měsíce leden a únor 2015, kdy odběrateli bylo poskytována plnění



3.5.

3.6.

3.7.

4.1.

4.3.

4.4.

4.5.

/&#39; .f

shodné s plněním dle této smlouvy bezesrnluvně. Smluvní strany se dohodly, že na

plnění za měsíce leden a únor 2015 se plně užijí ujednání této smlouvy. Vyúčtování

dodávky tepla a TV musi zahrnovat započtení uhrazených záloh. Případný doplatek,
nebo přeplatek úhrady za plnění poskytované dle této smlouvy je splatný jednou, nebo

druhou Smluvní stranou na základě dodavatelem vystaveněho daňového dokladu, a to do

14 dnů od data jeho vystavení. Dodavatel je povinen odeslat odběrateli daňový doklad

nejdéle do 3 kalendářních dnů od datajeho vystavení na jeho zasílaci adresu uVedenou v

záhlaví této smlouvy (rozhodující je podací razítko poskytovatele poštovních služeb).

Způsob měření a vyhodnocování množství tepla pro otop, tepla pro ohřev TV a vody,

spotřebovaná pro přípravu TV, připadající na jednotlivě odběratele je uveden v částí B.

přílohy ě. l této smlouvy.

Pokud jediný odběratel provozuje více odběrních míst, budou sjednané úhrady za

dodávku prováděny souhrnnou platbou, poukazovanou na sjednaný variabilní symbol

platby, uvedený v příloze č. 4 této smlouvy.

Pokud odběratel nemůže pravidelně plnit své platební povinnosti, vyplývající ztěto

smlouvy, je povinen tuto skutečnost v době splatnosti nahlásit dodavateli a navrhnout

splátkový kalendář. Pokud nebude Splátkový kalendář navržen a zároveň oboustranně

odsouhlasen bude případný další odběr posuzován jako neoprávněný v souladu s § 89

zákona č. 458/2000 Sb. a bude postupováno ve smyslu Čl. 2, odst. 2.4. této smlouvy.

Článek 4.

Změna výše ceny

Dodavatel a odběratel se dohodli, že dodavatel účtuje cenu dle výsledné cenově

kalkulace ceny tepelně energie za celý ukončený příslušný kalendářní rok. Výsledná
cena tepelné energie vychází zvýsledně kalkulace, která obsahuje skutečně uplatněné

ekonomicky Oprávněně naklady a skutečné množství tepelně energie za celý ukončený
kalendářní rok. Cena dle přílohy č. 3 je kalkulována jako cena předběžná pro určení

záloh na cenu tepelné energie. Předběžná cena byla a je pro určitý kalendářní rok

kalkulována jako Zálohová s ohledem na fixní výši ceny vstupního paliva (zemního

plynu) a dále s ohledem na celkové sjednané množství odběru tepelné energie pro

příslušný kalendářní rok. Odběratel je povinen při sjednávání předpokládaného odběru

tepelné energie na daný kalendářní rok vycházet z objektivně očekávaného množství

spotřeby
Dodavatel je oprávněn zvýšit předběžnou cenu tepelné energie v případě, že v průběhu .

roku se zvýší ceny vstupů (zejména paliva), a to úměrně.

Dodavatel bude změnu výše předběžných cen tepelné energie pro příslušný rok

oznamovat nejpozději do 10. dne v měsíci a cena vstupuje v platnost od 1.- dne měsíce

následujícího s výjimkou bodu 4.4. Tato cena bude závazná pro obě smluvní strany.

Dodavatel doručí odběrateli upravené přílohy č. 3 (Ceny médií) a č. 4 (Předpis záloh -

platební kalendář) této smlouvy.
Změnu předběžně ceny tepelně energie na měsíc prosinec může dodavatel oznámit

nejpozději do 10. prosince příslušného roku a tato cena bude závazná pro obě smluvní

strany.



1/ ./
ákMr

4.6.

5.l.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

6.1.

6.3,

Změna ceny tepelné energie pro další kalendářní rok bude oznámena do 20. prosince,
s platností od l. ledna následujícího kalendářního roku.

Článek 5.

Smluvní pokut-v. úhrady škod

Při překročení lhůt splatnosti uhradí strana povinná smluvní pokutu ve výši 0,05 %

z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Pří prokázanem neoprávněném odběru ve smyslu § 89 zákona č. 458/2000 Sb.

odběratelem uhradí odběratel dodavateli veškeré vzniklé škody. V případě poškození
měřidel tepla nebo průtoku bude dodávkové množství, resp. výše vzniklé škody, ~

stanoveno postupem dle přílohy č. l této smlouvy a v souladu s platnými předpisy.

V případě porušení ustanovení čl. IV. odst. I, 2, 3, 4 a 5 přílohy č. l této smlouvy

odběratelern uhradí odběratel dodavateli veškeré prokazatelně vzniklé škody. Současně

za každý zjištěny případ porušení ustanovení čl. IV, odst. 1, 2 a 3 přílohy č. l. této

smlouvy odběratelem uhradí odběratel dodavateli smluvní pokutu ve výši l 500,-- Kč za

každé porušení povinnosti. V případě ztráty teplonosněho média zaviněné odběratelern,

bude jeho hodnota stanovena technickým výpočtem a vyúčtována odběrateli.

Odběratel má právo na náhradu škody při nedodržení základních parametrů dodávky

tepelné energie podle § 76 odst. 3 písm. b) zákona č. 458/2000 Sb. Právo na náhradu

škody a ušlého zisku nevzniká v zákonem vyjmenovaných případech přerušení nebo

omezení dodávky tepelné energie podle § 76 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., byly-li

oznámeny řádně a včas.

Dodavatel se zavazuje uhradit odběrateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každé

v souladu s touto smlouvou zjištěné nedodržení základních parametrů dodávky tepelné

energie podle § 76 odst. 3 písni. b) zákona č. 458/2000 Sb.

Odběratel se zavazuje uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každé

v souladu s touto smlouvou zjištěné nedodržení základních parametrů vraceného

teplonosného média.

Článek 6.

Ukončení smlouvy

Smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran, výpovědí či

odstoupením od smlouvy některé ze smluvních stran.

. . Vpřípadě ukončení smlouvy se obě smluvní strany zavazují vyrovnat sve vzájemně

závazky a pohledávky ke dni ukončení smlouvy.

Výpověď smlouvy mohou smluvní strany podat pouze z důvodů:

a) dodavatel

~ ukončení právních důvodů kpodníkání v souladu s podmínkami zákona č. 458/2000

Sb.

- změna maj etkoprávního vztahu k provozovanému zařízení, vylučují cí další plnění
předmětu smlouvy

~ závažné a Opakované porušování smlouvy druhou smluvní stranou



6.4.

6.5.

7.l.

7.3.

7.4.

7,5.

7.6.

7.7.

7.8.

b) odběratel

- bez udání důvodů při dodržení výpovědní lhůty dle bodu 6.4.

Výpovědní lhůta je tři kalendářní měsíce a začíná běžet od prvního dne měsíce

následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Odběratel bere na vědomí ustanovení § 77 odst. 5 zákona č. 458/2000 Sb. v platném
znění, tj. žeje oprávněn provést změnu způsobu dodávky nebo změnu způsobu vytápění
OM (objektu) pouze na základě stavebního povolení s tím, že vyvolá-li takovou změnu

nebo požaduje-li takovou změnu je povinen nahradit dodavateli veškeré vyvolané

jednorázové náklady na provedení těchto změn a rovněž takove náklady spojené s

odpojením od rozvodného tepelného zařízení.

Clánek 7.

Závěrečná ustanovení

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

.Ustanovení, zde výslovně neupravená, se řídí občanským zákoníkem, pokud

zenergetíckého zákona nebo povahy věci nevyplývá něco jineho. Není-li touto

smlouvou ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakož i právní

poměry z ní vyplývající nebo s ní související právním řádem Ceske&#39; republiky.

Vzniklé rozpory vyplynuvší ztěto smlouvy nebo s touto smlouvou související budou

smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory

řešeny a rozhodovány na návrh jedné ze stran příslušným soudem.

Všechny nároky smluvních stran musí být uplatněny písemnou formou a zaslány poštou

deporučenou zásilkou, není-li v této smlouvě stanoveno jinak, doručovacím místem pro

písemný styk smluvních stran jsou sídla smluvních stran.

Smluvní strany jsou povinny se bez zbytečného odkladu vzájemně informovat o všech

okolnostech významných pro plnění této smlouvy, včetně veškerých změn týkajících se

podmínek platebního styku, změn údajů vregistraci k DPH, změn pověřených osob,

změn adres, telefonních číslech uvedených v této smlouvě apod.

Tato smlouva, včetně všech jejich příloh, může být měněna nebo doplňována pouze

formou písemných číslovaných dodatku podepsaných oběma smluvními stranami.

V případě rozporu této smlouvy a OTPD má ustanovení této smlouvy přednost.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejích pravé a svobodné vůle. Smluvní strany

sí navzájem potvrzují, že tuto smlouvu uzavřely vdobrě víře o svých právech a

povinnostech stím, že sjednání konečně podoby této smlouvy předcházel dostatečný

časový prostor.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l ~ Obchodní a technické podmínky
Příloha č. 2 - Přihláška k odběru tepla



Příloha č. 3 - Ceny médií

Příloha č. 4 - Předpis záloh-Platební kalendář

7.9. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnoplsech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

7.10. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu
oběma smluvními stranami a účinností od l. 3. 2015, ledaže se jedná o ujednání čl. 3, a

s ním v této smlouvě související nebo se na ně pro jeho platnost vážící ujednání, která

nabývají účinnosti dnem l. 1. 2015.

// z.

v České Lípě dne 234,201 5

XX
X

X

Za odběratele:

ČrLs &quot;

70591×/
s. 7.

„ír
”arł&#39;ł&#39;n

?ty/ar&#39;
FW141/ 0517/3 S&#39;fmlą, &#39;076/140

X

  

Za dodavatele; f

XXXX X X
XX

.................................

ÉLT
3

ČESKOLIPSKÁ TEPLÁRENSKÁ A.S.

Liberecká 132 tel.: 487 305 9m
470 01, Česká Lípa fax: 487 805 970

IČ: 646 53 200, DIČ: 0264653200



(a,
„,

Ň\Ň\
~,

Příloha cí 1

Obchodní a technické podmínky

dodávky tepla a teplé vody

„
platné pro lokality zásobované dodavatelem:

_

CESKOLIPSKA TEPLARENSKA as., Liberecká 132, Ceská Lípa

Část A.

Zásady řízení provozu soustavy CZT

ČI. r

Základní ustanovení

„Zásady řízení provozu soustavy centralizovaného zásobování teplem“ (dále jen

„Zásady . .“) platí pro lokality, provozované dodavatelem v souladu se smlouvou.

Řízením provozu na předmětných lokalitách je pověřen provozovatel soustavy

centralizovaneho zásobování teplem (dále jen soustavy) na základě dohody mezí

jednotlivými provozovateli zařízení soustavy (řídící soustavy).

„Zásady...“ se vztahují na všechny subjekty, podílející se na provozování soustav.

Pro účely „Zásad.„“ je za dodavatele považován provozovatel soustavy, za odběratele

všechny ostatní subjekty, zásobované prostřednictvím soustavy teplem a teplou vodou

(TV).
Pro účely „Zásad...“ je za provozování soustavy považována dodávka tepla a TV

v souladu s uzavřenými obchodními smlouvami a veškeré činnosti s tím související (např.

opravy, údržba, odstraňování příčin a důsledků mimořádných provozních událostí a

havárií apod.).
Odběratelé jsou povinni postupovat dle dispozic řídícího soustavy, pokud nejsou
v rozporu s platnými předpisy.
Dodavatel je při řízení soustavy povinen postupovat v souladu splatnými předpisy a

s pravidly, odsouhlasenýmí odběrateli.

Cl. II

Uzavírání smlouvy

Smlouva na dodávku a odběr tepla a TV se uzavírá samostatně na každé odběmé místo

písemnou formou. Nedílnou součástí smlouvy jsou Obchodní a technické podmínky

dodávky tepla a TV, Přihláška kodběru tepla, Ceny médií, Předpis záloh a další přílohy
dle potřeby.
Smlouvu na dodávku a odběr tepla a TV uzavřou smluvní strany před zahájením vlastního

odběru.

Pokud se jedná o nově vybudované odběrné místo, předloží odběratel nejpozději při

podpisu smlouvy platné kolaudační rozhodnutí, případně souhlas stavebního úřadu

s předčasnýrn užíváním připojovaneho tepelného zařízení. Bez těchto dokladů není možné

zahájit dodávku tepla a účinnost smlouvy se odkládá do doby předložení uvedených
dokladů. Za nove&#39; odběrní místo je považován objekt, do kterého předtím nebyly

prováděny dodávky tepla a teplé vody dodavatelem.



4. Při uzavírání smlouvy na dodávku a odběr tepla a TV se postupuje následujícím

způsobem:
a) odběratel předloží dodavateli Přihlášku na odběr tepla, vyplněnou stanoveným

způsobem,
b) dodavatel potvrdí datum příjmu Přihlášky, ověří údaje, uvedené v Přihlášee dle

předložené, resp. vyžádaně dokumentace (doklad o pověření ke správě či o vlastnictví

odběrního místa, vč. rozsahu oprávnění, dokumentace technických parametrů
odběmího místa apod.) a seznámí odběratele s Obchodními a technickými

podmínkami dodávky, s návrhem textu Smlouvy a s aktuálními cenovými a platebními

pravidly,
o) dodavatel po kladném ověření předložené Přihlášky stanoví nejbližší možný termín

podpisu Smlouvy a počátku dodávky tepla (a TV),

d) v případě shody obou smluvních stran provede se uzavření Smlouvy na dodávku tepla

(a TV).

Čl. [u

Změny smlouvy

Odběratel ručí za správnost údajů uvedených v Přihlášce k odběru tepla a TV týkající se

věcí v jeho vlastnictví, nebo věci, ke které má právo užívání. Změnu těchto údajů oznámí

dodavateli:

- je-li odběrateli známo, že má dojít ke změně některého z údajů jím uvedených
v Přihlášce k odběru tepla a TV, zavazuje se projednat tuto změnu s dodavatelem

nejméně lO dnů před požadovanou platností úpravy
- pokud nutnost změny nastane neočekávaně, je odběratel povinen neprodleně písemně

informovat dodavatele o této změně a předložit dodatek ke Smlouvě.

Pokud dojde ke změnám skutečností, podstatně měnících smluvní ujednání, bude

vyhotoven dodatek Smlouvy. Návrh dodatku předkládá ta smluvní strana, které vznikly
nově skutečnosti. Dodatek musí být společně projednán do 14 dnů od jeho předložení.
Dokud nebude dodatek oboustranně odsouhlasen, platí Smlouva v původním znění.

Čl. IV

Provozní podmínky a závazky související

Odběratel je povinen bez zbytečného odkladu hlásit dodavateli všechny závady a práce

prováděné na odběmém tepelném zařízení (včetně zařízení podtužných odběratelů), které

mají nebo mohou mít vliv na kvalitu a plynulost dodávky tepla a TV nebo na

vyregulování otopné soustavy.
Současně je odběratel povinen zajistit urychleně odstranění výše uvedených závad na

zařízení, které vlastní nebo Spravuje.
Odběratel je přitom povinen zajišťovat potřebnou součinnost s dodavatelem při řešení

vzniklých provozních situací. K tomu slouží seznam adres a telefonních čísel ke spojení
v případě mimořádných provozních událostí, který je součástí přílohy č. 2 této smlouvy.

Odběratel je povinen umožnit oprávněným pracovníkům dodavatele přístup kzařízení

dodavatele, umístěnému v objektu odběratele.



3. Odběratel je povinen umožnit dodavateli zajištění zařízení dodavatele umístěné v objektu

odběratele, proti neoprávněné manipulaci či poškození. Tímto ustanovením se však

odběratel nezbavuje odpovědností za poškození takto zajištěného zařízení.

Teplonosné médium je majetkem dodavatele a odběratel se zavazuje vracet teplonosné
médium dodavateli.

Odběratel se zavazuje nezasahovat bez souhlasu dodavatele do systému distribuce a

spotřeby tepla a TV. Zejména se jedná o následující činnosti, které jsou:
5.1. bez předcházejícího souhlasu dodavatele zakázány:

- změny nastavení provozních parametrů odběrního místa

- změny dimenzi či provozních charakteristik odběmího místa či jeho částí

5.2. bez předchozího informování dodavatele zakázány:
A

- výměna částí topného systému odběrního místa (rozvody, topná tělesa, regulační a

uzavírací armatury), s výjimkou běžných provozních oprav, které nemají vliv na

hydraulické parametry soustavy
~ vypouštění systému

Čt. V

Kontrola dodávky

Kontrola dodržování podmínek dodávky, prováděná na základě smluvních ujednání musí

splňovat následující pravidla:

41×.)

Provedení kontrolního měření musí být vyvoláno na základě požadavku kterékoliv

smluvní strany. Bezodkladně poté musí být dohodou smluvních stran stanoveno místo a

doba kontrolního měření, resp. pověření Oprávněných osob.

Pokud není kontrolní měření provedeno do 72 hodin po prokazatelném obdržení výzvy
vinou některé smluvní strany, považují se za prokázaná tvrzení druhé smluvní strany.

Kontrolní měření se provádí za přítomností statutárních nebo pověřených zástupců
dodavatele a odběratele v ustáleném provozním stavu.

Při kontrolním měření se zjišťují skutečné provozní parametry dodávky, sjednané
v Příloze č. 2 této smlouvy, v předávacích místech, stanovených smlouvou, měřením v

intervalu nejméně jedné a maximálně tří hodin.

Kontrolní měření lze opakovat na jednom místě předání maximálně tři dny po sobě

následující.

Do zápisu o měření se uvede počet provedených měření, z naměřených hodnot se vypočte

aritmetický průměr, o výsledku měření se vyhotoví zápis, ve kterém musí být uveden den

a hodina prováděného měření a potřebné související informace (např. kopie zápisu

provozního denníku tepelného zdroje apod.). Zápis, zpracovaný vyvolávající stranou,

musí být potvrzený zástupci obou smluvních stran.

Měření teploty lze provádět trvale instalovaný/mí teploměry, teploměry se záznamem

měřených hodnot nebo dotykovými teploměry. Při vyhodnocení mají přednost údaje
měřidel s vyšší třídou přesnosti.



ČI. VI

Přerušení dodávky

Za omezeni nebo přerušení dodávky se považuje neplnění sjednaných podmínek dodávky

tepla a TV ze strany dodavatele, mimo příčin uvedených § 76, odst. 4 zákona č. 45 8/2000

Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o

změně některých zákonů (energetický zákon) v platném znění.

Dodavatel je povinen sdělovat odběratelům termíny plánovaných oprav, rekonstrukcí,

údržbových a reviznich prací nejpozději lS dnů před započetím jejich provádění.

Písemné sdělení o uplatnění plánovaných oprav, rekonstrukcí, údržbových a revizních

prací, při kterých budou dodávky tepla nebo TV přerušeny musí obsahovat:

- důvod přerušení dodávky
~ předpokládaný termín, po jaký bude přerušení uplatněno

- případný návrh řešení situace nebo návrh dalšího postupu
~ podpis statutárního zástupce dodavatele

Oznámení dodavatele o poruše na zařízení, ovlivňující dodávku, se uskutečňuje

telefonicky bez odkladu po zjištění poruchy a následně písemně. Písemné oznámení musi

obsahovat:

~ důvod přerušení dodávky
- předpokládaný termín, po jaký bude přerušení uplatněno
- případný návrh řešení situace nebo návrh dalšího postupu
- podpis statutárního zástupce dodavatele

Část B.

Měření dodávky tepša a teplé vody

pro účely stanovení úhrady

Či. VII

Obecná pravidla

Za uzavřenou lokalitu se pro účely měření dodávky tepla a TV považuje taková část

systemu výroby a distribuce tepla a TV, kterou je možné provozovat jako samostatné

nákladové středisko.

Měřiče tepla a průtoku, používané pro účely platebního styku při dodávce tepla a TV, jsou

instalovány a využívány na následujících místech soustavy:

a) měřiče tepla na zdroji - na výstupu ze zdroje do větve primární soustavy rozvodu tepla
b) měřiče tepla v předávací stanici, sloužící ke stanovení celkového množství tepla,

dodávaného do předávaci (výměníkové) stanice

c) měřiče na zdroji tepla (v předávací stanici), sloužící pro stanovení množství tepla,

spotřebovaného pro otop a ohřev TV (rozlišovací měření)
d) měřiče množství vody, doplňované do soustavy TV

e) měřiče tepla na vstupech do odběmích zařízení odběratele (včetně předávacích stanic)

ll



f) měřiče spotřeby TV u konečných odběratelů ve Správě a vlastnictví smluvně

sjednaného odběratele; způsob předávání údajů těchto měřičů pro potřeby účtování

dodávek je stanoven smluvně

Uvedené měřiče vlastní a provozuje dodavatel s výjimkou měřičů ve vlastnictví

odběratele. Údaje měřiče ve vlastnictví odběratele bude dodavatel akceptovat a využívat
j

ke stanovení množství dodávky pouze v případě dodržení požadavků zákona č. 505/ 1990

Sb. o metrologií.
Provozovatelé měřičů uvedených v OTPD, Část B, odst. 2a - 2e se zavazují provádět
odečty měřičů lx měsíčně, vést o odečtech průběžnou evidenci, kterou na vyžádání
předloží k nahlédnutí ostatním smluvním partnerům.

Přístup kměříčům v majetku či správě dodavatele, umístěných v objektu odběratele, za

účelem odečtů měříčů bude zajištěn předáním potřebných klíčů od vstupních a

spojovacích dveří v zásobovaných objektech odběratelem dodavateli.

Smluvní strany se dohodly na způsobu rozdělení nákladů na dodávku teplé vody (TV)

společně připravované pro více odběrných míst následovnč:

5.1.- rozúčtování nákladů se provede na základě součtu údajů změření spotřeby TV

podle vodoměrů instalovaných u konečných spotřebitelů,
5.2.- odbčratel je povinen předíožit dodavateli písemně samostatně za každé odběrné

místo součet odečtů ze všech měřičů konečné spotřeby a to v termínu do lv

pracovního dne měsíce následujícího po ukončení kalendářního roku,

5.3.~ pokud nebudou údaje měřičů konečné spotřeby od odběmých míst na uzavřené

lokalitě předány stanovenou formou a ve stanoveném terminu, budou tato odběrná

místa pro potřeby vyúčtování považována za neměřená a dodané množství TV se pro

účely stanovení úhrady rozdělí podle podlahové plochy jednotlivých odběmých míst,
5.4. ~ budou-li údaje z měření ve společné přípravné vyšší o více než 15% než součet

údajů ze všech odběrných míst, bude spotřební složka nákladů rozúčtována v souladu

s vyhl. č. 366/2010 Sb.

Skutečnosti, podstatně ovlivňující úroveň vyúčtování nebo uplatnění sankcí se považují za

prokázané, pokud tyto byly zjištěny společně oprávněnými zástupci obou smluvních stran

a pokud byl o předmětné věci vyhotoven zápis, potvrzený oprávněnýmí zástupci obou

smluvních stran.

Reklamace měření tepla se řídí ustanoveními § 78 zákona č. 458/2000 Sb. v platném
znění.

Čl. vm

Pravidla pro stanovení množství dodávky tepla a TV

Cena dodávky tepla a TV,

připadající na jednoho odběratele, se stanoví jako součet oddělených finančních částek za

dodávku tepla pro otcp a za dodávku TV.



2. Cena dodávky tepla pro otop,

připadající na jednoho odběratele, se stanoví jako součin celkového množství tepla,
naměřeněho v technických jednotkách za účtovací období na měřiči tepla na vstupu do

odběmiho zařízení odběratele, násobeného stanovenou jednotkovou cenou, vztaženou na

technickou jednotku.

Cena dodávky TV,

připadající na jednoho odběratele, se stanoví jako poměmý podíl odběratele na celkově

ceně tepla, spotřebovaného pro ohřev TV a na celkové ceně vody, doplněné do systému
TUV na uzavřené lokalitě za účtovací období. Podíl, připadající na jednoho odběratele se

stanoví jako procentní podíl, vypočtený následujícím způsobem:
a) podíl z celkové ceny dodávky TV, připadající na jednotlivá odběmí mista s měřením

konečné Spotřeby TV, se stanoví dle poměru součtu údajů všech měřičů konečné

spotřeby TV (bytových a nebytových vodoměrů TV) v objektu odběratele, dle či. Vll&#39;

bodu 5 kupní smlouvy, k součtu údajů všech měřidel konečně spotřeby TV na

uzavřené lokalitě
,

dále se řídí vyhl. č. 366/2010 Sb.

b) podíl z celkove&#39; ceny dodávky TV, připadající na jednotlivá odběmí místa bez měření

konečné Spotřeby TV se stanoví poměmým rozdělením celkové ceny TV na základě

výměr podlahových ploch
c) pokud nejsou dodavateli k datu, stanoveněmu smlouvou cdběratelem předány všechny

údaje nutné pro vyúčtování dodávky TV (údaje měřičů TV konečné spotřebyL

je odběr považován za neměřený a vyúčtování se provede dle či. VH bodu 5.3.

V případě osazení všech odběrů TV na cele&#39; uzavřené lokalitě měřičí konečně spotřeby
se použije postup pouze dle bodu a), v případě neosazení měřičů konečně spotřeby na

žádném odběru TV na lokalitě se použije postup pouze dle bodu b), v ostatnich

případech bodu c).

Stanovení náhradních údajů
V případě poruchy měřičů tepla a průtoku bude množství tepla pro účely stanovení úhrady
odběratelů stanoveno náhradním způsobem:
a) porucha vodoměru studené vody pro přípravu TV

- množství vody bude stanoveno dle údajů vodcměru dodavatele vody mínus výpočet
z průměrné měme&#39; spotřeby vody pro technologickou spotřebu nebo výpočtem
z množství tepla, spotřebovaného pro ohřev TV a z měrné spotřeby tepla pro ohřev l

m3 TV

b) porucha měřiče tepla na vstupu do objektu
- množství bude stanoveno technickým výpočtem z tepelně bilance napojených objektů

nebo přepočtem dle předcházejícího srovnatelného období.

c) porucha měřiče tepla na vstupu do předávací stanice

- množství tepla bude stanoveno technickým výpočtem z tepelné bilance napojených
odběrů nebo přepočtem dle předcháZejícího srovnatelněho období.

d) porucha měřiče pro stanovení množství tepla k ohřevu TV (rozlišovací měření)
- množství tepla bude stanoveno technickým výpočtem z množství vody spotřebovaná

v systému TV a z průměrně měme&#39; spotřeby tepla pro ohřev l m3 TV nebo přepočtem
dle předcházejícího srovnatelného období.

Jiný Způsob stanovení náhradních údajů, než jak je uvedeno v odst. 4 lze použít pouze na

základě prokazatelně&#39; dohody mezi dodavatelem a všemi dotčenými odběrateli.



Pokud bude množství tepla nebo TV stanoveno náhradním způsobem, bude tato

skutečnost uvedena v podkladech pro vyúčtování dodávky,
Dodavatel je povinen do 3 dnů po zjištění předložit odběrateli výpočet.

ČL. IX

Skladba sestavy vyúčtování

.
Pří vyúčtování účtovacího období předloží dodavatel odběratelí fakturu za dodávku tepla a

TV za účtovací období, doloženou podklady k fakturaci.

Doklady vyúčtování musí zahrnovat informace, vztahující se upíatnění všech cen tepla a

vody v průběhu účtovacího období, včetně termínů jejich uplatnění.

Podklady k fakturaci účtovacího období musí obsahovat následující údaje:
Poíožka obecně a ídentíñkační údaje

Dodavatel - ídentíñkace

Odběratel - identifikace, včetně uvedení plátce/neplátce DPH

Odběrní místo - ídentiñkace

Účtovací období - rok, počáteční měsíc období, konečný měsíc období

Položka dodávka tepla - všechny údaje (skupiny údajů) vždy opakovat tolikrát, kolík bylo
v účtovacím období uplatněno cen tepla:
- účel (byty/nebyty)
- období od

- období do

- jednotková cena bez DPI-I

- množství vyúčtovanébo tepła v technických jednotkách
- celková cena dodávky bez DPH

Položka dodávka tepla v TV - všechny údaje (skupiny údajů) vždy opakovat tolikrát,
kolík bylo v zúčtovacím období uplatněna cen tepla

- účel (byty/nebyty)
- období od

- období do

- jednotková cena bez DPH

- množství vyúčtovaného tepla v místě přípravy TV v technických jednotkách
- stanovený podíl odběratele na celkové spotřebě TV díe čl. VH bodu 5 kupní smlouvy.
- celková cena dodávky bez DPH

Položka dodávka vodv v TV - všechny údaje (skupiny údajů) vždy opakovat tolikrát,
kolik bylo v zúčtovacím období uplatněno cen vody

~ účel (byty/nebyty)
- období od

- období do

- jednotková cena bez DPH

- množství spotřebovaná vody pro TV v místě přípravy TV v technických jednotkách
- stanovený podíl odběratele na celkové spotřebě TV dle Čl. VH bodu 5 kupní smlouvy.
- celková cena dodávky bez DPH



/ç

Položka vyúčtování - faktura

- Teplo - celkem (v Kč)
~ Teplo v TV - celkem (v Kč)
- Voda v TV - celkem (v Kč)

- Zálohy uhrazené celkem (v Kč)
- K úhradě - přeplatek/nedoplatek - vč. DPH v Kč

- K úhradě - přeplateldnedoplatek - DPH v Kč

- Termín splatnosti

4. Faktura musí obsahovat všechny údaje vyúčtování účtovacího období a standardní údaje
pro fakturaci.

V případě současné fakturace na více odběmích míst pod jedním variabilním symbolem je
nutno postupovat tak, aby faktura obsahovala všechny údaje pro identifikací plateb (např.
formou přílohy či dohody).

Část D.

CI. X

Závěrečná ustanovení

l. Obchodní a technicke&#39; podmínky dodávky tepla a TV byly řádně projednány a schváleny
všemi subjekty, účastněnými na provozu soustavy CZT.

4 c

V České Lípě dne 2872. 2015

XX
X

.......

XX
....................

XXX

M&#39;
”Eta/,5. 7.

za dodavatele

N77“.
”ar/?h

?map
ñduu alu/&quot;y, !fmlą &#39;&quot;7z&#39;łíą/

 

ü
*m

›

3
Lľčlăsmupsm TEPLÁRENSKÁ u.

Liberecká 132
47° 91, Česká Lípa

tel.: 487 805 901

„

fax: 487 805 970
nc: sas sa 200. DIČ: (2264653200



.Příloha č. 2

Přihláška k oäběru tepla

 

 

 

Dodavatel: ČESKOLESKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s. Česká Lípa

Kódování přihlášky
Číslo smlouvy Pořadové číslo Evidenční číslo Platnost ode dne

přihlášky odběrného místa

188 2047 145 depu česká pošta 01.01.2015

   
 

1. Údaje o odběrateli

1.1. Název/jméno Česká pošta, s.p.

1.2. Adresa Politických vězňů 909/4, Praha l

1.3. PSČ 225 99

1.4. Obcluejstřík Městský soud V Praze
,
oddíl A, vložka 7565

1.5. IČO 47114983

1.6. DIČ-číslo plátce DPH CZ47114983

1.7. Bankspojení XXXXX XXXX

1.8. Číslo účtu XXXXXXXXXXXXXX

1.9. Oprávněná osoba Mgr. Martin Gillar- ředitel divize správa majetku

2. Údaje 0 zdroji tepla
2.1. Název/označení zdroje tepla/lokalita Kotelna

LOOS Stará Lípa

 

2.2. Adresa Česká Lípa

3. Údaje o odběr-ném místě

3.1. Město Česká Lípa PSČ 470 01

3.2. Ulice, č.p. depo česká pošta Svárov

3.3. Místo předání dodávky tepla a TV

(označte „x“, případně textem): TEPLO TV

- DPS x x

3.4. Účel odběru tepla a TV
 

A-ano, N-ne
 

 

 

 

 

 

Teplo pro otop - byty N

Teplo pro otop » nebyty A

Teplo - technolog spotřeba N

TV pro byty N

TV pro nebyty A

N   TV pro technologspotřeba
 

 



4. Technické podmínky dodávky
4.1. Dodávka tepla - parametry v předávacím místě

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

~ Oblastní výpočtová teplota - 15 °C

Primární topné medium .„ horká voda parametry prim. horké vody :k

Teplota přívodu zima 130°C

Teplota zpátečky zima do 60°C

Teplota přívodu léto 80°C

Teplota zpátečky 40°C

Sekundární topné médium -teplá voda parametry sek. teplé vody z

Teplota přívodu 90 °C

Teplota zpátečky 70 °C

Průtočné množství maximální 6,7 m3/h

Diferenční tlak maximální 0,5 kPa

Pracovní tlak maximální 4 kPa

Noční útlum (ano-A, ne-N) N

Přírážka - ztíž podmínky N   
 

4.2. Závislost teploty topné vody na venkovní teplo
Pozn. Uváděné hodnoty zaručují plnění dodávkových norem dle platných předpisů. Změna

Pal&#39;ametrů dmawaneänéřméeénlnSignamaxtälänm

 
Korekce O

Nnůnl úllłml “1 Na nulamninch jn nnllavnnn kllvkn ůinln B

HBC (VU) U

.MD

?NW

?Sszľ-ř“

 
25 s? !a n !a IE u u !7 H 10 E 5 7 Q s a J z l o .1 a .3 .s .s -5 -1 A -9 -su .n .IZ-&#39;34145.16 .u na .15 .za .n .27 .23 .u ,15

lu



4.3. Dodávka TV - parametry v předávacím místě:

Minimální teplota TV (°C) 45

Maximální teplota TV (°C) 60

5. Dodávka tepla pro otop - přípojné parametly z technicke&#39; dokumentace odběrného místa

5.1.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Celkový přípojný příkon 150 kW

Předpoklad spotřeby tepla za rok 1200 GI

Z toho : pro byty GI

pro nebyty 1200 GJ

5.2.

Výměra podlahových ploch m2

Z toho : byty m2

společné prostory m2

nebyty    
 

6. Dodávka TV - přípojné parametry
6.1.

 

Dodávka tepla pro ohřev TV v objektu
ohřev TV v objektu (DPS) ano

 

  
 

7. Měření odběrů:

7.1. Měření tepla
 

 

 

Měřidlo na vstupu do objektu A

Měřidlo ve vlastnictví dodavatele

EČM / měřidlo umístěno v &#39;45 dEPD ČESká POŠm   
 

7.2. Měření TV
 

 

 

 

X X

 X

    
 

 

 

[Měřidla tepla pro ohřev TV v objektu (DPS) | ano I

8. ?ověření kontaktních osob dodavatele ~ dle specifoblastí
Jména Adresa felef zam.

Technická oblast XXXXX XXXX Česká Lípa XXX XXX XXXX

Platební styk XXXXXXXXX XXXX Liberecká 132 XXX XXX XXX

Koutnkvalíty dod. Díspečínk XXX XXX XXX

9. Pověření kontaktních osob odběratele - dle speciíoblastí
Jméno Adresa telefon zmněsł.

Technická oblast XXXXXX
„

XXXXXXXXX

XXXXXXXXXX
 

Platební styk

Kontrkvality dod.
 

 

     
 



10. Odsouhlasení přihlášky:

Přihláška předložena dne

Přihláška odsouhlasena dne

XX

XX

Za odběratele:
XXXXXXX

(žádal
?niz/l 5-7.

h&#39;
_

”ar/&#39;M
?f//ąf&#39;

řzam dema c/om&#39;m, &#39;na/W
XXX

tel.: 437 805 9m
fax: 487 805 970

éáa ăăł 200, DIČ: 0264553200



X

Elan skupiny

šití-MVV- Energie &#39; CZ

Předpis záloh na rok 2015 - platební kalendář

člslo daňového dokladu:

Přlloha č.4 ke smlouvě č. 188

Prodávajlcl:

ČESKOLIPSKA TEPLÁRENSKÁ a.s.

Liberecká 132

470 01 Česká Llpa
Obchrejstřík : KS v Ústí nad Labem oddíl B,vložka 811

18815

Kupuflcl:

Česká poštasp.

Politických vězňů 909/4

225 99 Praha 1

Obch.rejstřík : MS v Praze oddíł A,vložka 7565

 

IČ: 64653200 :C: 47114983

DlČ: 0264653200 DIČ: CZ47114983

Datum vystavení: 28.2.2015

Předmět plnění: Dodávka tepelné energie

Způsob úhrady: Příkaz k úhradě

Člslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX

Konstantnl symbol : XXX

Variabilní symbol : XXXXXXX

Zdenitelné plnění: datum splatnosti
Odběrné místo: depo Česká pošta

585 GJ teplaPředpokládaný odběr TE :

60 GJ teple vody

0 m“ studené vody

 
Datum splatnosti Základ DPH (Kč) DPH % DPH (Kč) Celkem (Kč)

20.01.2015 0,00 15% 0,00 0,00

20.02.2015 0,00 15% 0,00 0,00

20.03.2015 99 917,04 15% 14 982,96 114 900,00

20.04.2015 33 305.68 15% 4 994,32 38 300,00

20.05.2015 33 305,68 15% 4 994,32 38 300,00

20.06.2015 33 305,68 15% 4 994,32 38 300,00

20.07.2015 33 305,68 15% 4 994,32 38 300,00

20.08.2015 33 305,68 15% 4 994,32 38 300,00

20.09.2015 33 305,68 15% 4 994,32 38 300,00

20.10.2015 33 305,68 15% 4 994,32 38 300,00

20.11.2015 33 305,68 15% 4 994,32 38 300,00

20.12.2015 33 305,68 15% 4 994,32 38 300,00

ČESKOUPSKÁ TEPLÁRENSKÁ XX
X

X

XXXX ská 132

XXX 01, Ceska&#39; Lípa
3? tel.: 487 805 90

XXXXX

X

\

fax: 487 805 XX
X

XX XX

&#39;

14&#39;:: 646 53 200, DIČ: 0264553200

ČESKOLIPSKÁ
TEPLÁRENSKÁ/as

Liberecká 132

470 01 Česká Llpa

Potvrzený předpis záloh vraťte prosím obratem zpět lt!

XX
/

dwaľgłfíl/.er :54&#39;
Česká pošta,s. p.

,

Politických vězňů 909/4

225 99 Praha 1

Žádáme Vás o dodržení variabilního symbolu, je Vázaný na spárováni platby s předpisem!

 

,.
, _

..ewa W479



Odběrné místo Depo Česká pošta-lokalita Česká Lípa

Výpočet výše zálohových plateb na rok 2015

rok 2014 GJ-&#39;UV GJ-TV

leden 51,80 5,10 skutečnost

únor 29,20 5,40 skutečnost

březen 22,00 5,90 skutečnost

duben 26,40 5,40 skutečnost

květen 6,50
L

5,00 skutečnost

červen 0,00 4,30 skutečnost

červenec 0,00 4,40 skutečnost

srpen 0,00 4,00 skutečnost

Září 3,70 4,10 skutečnost

říjen 24,10 4,10 skutečnost

listopad 63,80 5,1 0 skutečnost

prosinec 108,10 5,40 skutečnost

celkem 335,60 59,20

od listOpadu 2014 navýšen odběr tepla a pokračuje dle skutečnosti leden a únor 2015;
dle momentálnloh spotřeb upravan původní návrh GJ na rok 2015 resp. výše zálohy na teplo:

rok 2015 GJ GJ

leden 116,20 5,40 skutečnost

únor 105,90 5,00 skutečnost

březen 00,00 5,00 předpoklad
duben 40,00 5.00 předpoklad
květen 20,00 5,00 předpoklad

červen 0,00 5,00 předpoklad
červenec 0,00 5,00 předpoklad

srpen 0,00 5,00 předpoklad
Zářl 20,00 5,00 předpoklad

říjen 40,00 5,00 předpoklad

listopad 70,00 5,00 předpoklad

prosinec 110.00 5,00 předpoklad
celkem 582,10 60,40

do záloh na rok 2015 použito: 585 GJ UV

60 GJ TV

645 suma GJ TE

záíohová cena tepelné energie na úrovni předání DPS : 619,00 Kč/GJ bez DPH

Předpokládaný náklad: 399 255 náklad v Kč bez DPH

59 888 DPH

459 143 náklad v Kč vč. DPH

měsíční záloha na rok 2015: 38 262 Kč

zaokrouhlení měsíční zálohy: 38 300 Kč

X /
.

› „ XXX X
„ v .

V Ceske Lips dne 28.2.2015 Vera Janlckova

vedoucí oddělení odbytu a tvorby cen

XXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXXX XXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



ĚLT
uan uuuuiny

-žłéMvv-Energie-CZ

Prodávající: Kupující:

ČESKOLIPSKÁ TEPLÁRENSKA as. Česká poštasp.
Liberecká 132 Politických vězňů 909/4

470 01 Česká Lípa 225 99 Praha 1

Obch.reistřik: KS v Ústí nad Labem oddíl B,vložka 811 Obch.rejstřík : MS v Praze oddíl A,viožka 7555

lČ: 64653200 íČ: 47114983

DlČ: 0264653200 DIČ: CZ47114983
 

Cenová lokalita: Česká Lípa

 

Ceny médií na rok 2015/1 uv Prim dodávky měřené na prímáru
UV a TV DPS dodávky měřené v předávaci stanici

Příloha č.3 ke smlouvě č. 188 UV dodávky měřené na vstupu do objektu
TV z VS dodávky měřené na výstupu z vým.stanice

Cena za dodávku tepla a teple&#39; vody je stanovena v souladu se zákonem č.526/1990 Sb.

o cenách a souvisejícími cenovými předpisy a opatřeními ERÚ
, pro rok 2015

Cenovým rozhodnutím ERÚ č. 212013 ze dne 1.listopadu 2013. k cenám tepelné energie.

Uvedené ceny neobsahují daň z přidané hodnoty.

Od 01.01.2015 Vám budeme účtovat tyto ceny médii ( bez DPH ):

 

VS OM ulice č.p. médium Nebytový sektor

145 depo Česká pošta uv DPS 619,00 Kč/GJ

TV DPS 619,00 KČ/GJ

Předběžná (Zálohová) cena TE na rok 2015 zůstává ve stejné výší předběžné (Zálohová) ceny TE na rok 2014.

Zálohy na rok 2015 jsou stanoveny dle předpokladu odběru na základě vývoje spotřeb tepeiné energie

příslušných odběrných mist (např. zateplení, výměny oken. složení obyvatel, průběh vytápění).

v České Lípě dne 28.2.2015

. T&#39; Ě
E L! česxoupsmă TEPLÁREHSKÁ u.

Liberecká 132 tel.: 487 805 901 -

XXX XXX XXXXX XXXX

X
fax: 487 805 970 X

XXXXXX XXX XX XXXX XX czsaesazoo

 

XX

X

X X X

XXX XXXXXXXXX

XČESKOLlPSKÁ TEPLÁRENSKÁ
.

Liberecká 132 Politických vězňů 909/4

470 01 Česká Lípa 225 99 Praha 1

Potvrzený ceník médií vraťte prosím obratem zpět i!!


